elvv. LU IS

K

tory:.;• •-• r'r.J; 	r FC

p

y
u

~

Priyti,-Nnte
,SCK 	,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações em relação a revitalização do lago do bairro Lago Azul: a) para quando está programado o término

das obras? b) com relação a lama "produzida" em decorrência da revitalização indaga-se: às vias públicas no

entorno estão sendo limpas?

REQUERIMENTO N° 3532/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO AS SEGUINTES

411

	INFORMAÇÕES EM RELAÇÃO A REVITALIZAÇÃO DO LAGO DO
BAIRRO LAGO AZUL, A) PARA QUANDO ESTA PROGRAMADO O
TÉRMINO DAS OBRAS? B) COM RELAÇÃO A LAMA PRODUZIDA
EM DECORRÊNCIA DA REVITALIZAÇÃO INDAGA-SE, AS VIA
PÚBLICAS NO ENTORNO ESTÃO SENDO LIMPAS?

PROTOCOLO GERAL N° 3956/2019
Data: 1/11/2019 - Horário: 14:25

111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações em relação a

revitalização do lago do bairro Lago Azul: a) para quando está programado o término das obras? b) com relação

a lama "produzida" em decorrência da revitalização indaga-se: às vias públicas no entorno estão sendo limpas?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de novembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1